
令和７年６月１６日 

保護者各位 

 成田高等学校付属小学校 

教 頭  山縣 秀雄 

２０２５年度 前期保護者面談の実施について（お知らせ） 

 

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。また、日頃より本校の教育

にご支援、ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、今年度も全児童を対象とした保護者面談を下記のとおり計画しました。６月末に配布する中間

評価をもとに、お子様の学習状況を確認するとともに、夏季休業中の過ごし方や学校生活の様子につい

て、保護者の皆様とお話できればと考えています。ご多用中誠に恐縮ではありますが、学校にお越しくだ

さいますようお願いいたします。なお、今年度はオンラインでの面談も可能となります。 

本日 Gメールにて Formsが配信されますので６月２１日（土）までにご回答ください。 

 

記 

 

１ 期日  令和７年 ７月２３日（水）  ９：００～１２：００ 

２４日（木）  ９：００～１２：００ 

２５日（金）  ９：００～１２：００ 

 

 ２ 面談内容  ・４月～７月の学習や生活の様子について 

         ・夏季休業中の過ごし方（学習面・生活面）について    等 

 

 ３ その他   

（１）回答いただいた「保護者面談希望調査」をもとに、担任が面談予定表を作成いたします。尚、全体

の調整をする中で、希望にそえない場合もありますので、ご了承ください。 

（２）６月２７日（金）に、お子さんを通じて面談日をお知らせします。 

（３）面談は、１０分程度とさせていただきます。 

（４）来校される際は、上履きをご持参ください。 

（５）車での来校の際は、有料駐車場をご利用ください。 

（６）面談中、お子さんの預かりは原則いたしません。ご都合が悪い場合は、担任までご相談ください。 

（７）担任と副担任に分かれて、各学年２会場で実施します。 


